АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.01.2022   № 14-р
        г. Велиж

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26, ст. 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение:
       1. Отделу жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»:
       1.1. Провести ежегодную актуализацию Схемы теплоснабжения муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 21.11.2013 №765, на 2023 год.

      1.2. Результаты актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Велижское городское поселение на 2023 год представить на утверждение Главе муниципального образования «Велижский район».
        2. Отделу по информационной политике в течение 3 рабочих дней со дня принятия решения о разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Велижское городское поселение разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://velizh/admin-smolensk.ru/ уведомление о начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения с указанием на страницу официального сайта, на которой размещена действующая схема теплоснабжения, в том числе актуализированные схемы теплоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»                     О.В. Аскаленок.
	 Глава муниципального образования

 «Велижский район»                                                                          Г.А. Валикова

Об актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Велижское городское поселение на 2023 год